

# **Spartan Software ApS**

Baunegårdsvej 12  
7000 Fredericia

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/07/2021**

**Nicolaj Andersen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Spartan Software ApS  
Baunegårdsvej 12  
7000 Fredericia

e-mailadresse: nicolaj@plethora.dk

CVR-nr: 39629054

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er er produktion og drift af software, specielt af klassen SaaS (Software as a Service).

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2020 udgør et mindre overskud på 10.488,24 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende da dette afspejler at indtægterne på produktet "moovr" netop er begyndt at komme.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Selskabet egenkapital er ultimo 2020 på 19.533,03, hvilket var prioriteret til genetablering til minimum 20.000,00 i 2020 via licenssalg. Hvilket er lige under målet, men acceptabelt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		15.000	-87.950
Eksterne omkostninger		-1.488	60.915
<b>Bruttoresultat</b>		<b>13.512</b>	<b>-27.035</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	28.934
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>13.512</b>	<b>1.899</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-64	11
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>13.448</b>	<b>1.910</b>
Skat af årets resultat		-2.960	0
<b>Årets resultat</b>		<b>10.488</b>	<b>1.910</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		10.488	1.910
<b>I alt</b>		<b>10.488</b>	<b>1.910</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		16.000	16.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>16.000</b>	<b>16.000</b>
Andre tilgodehavender	1	30.000	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>30.000</b>	
Likvide beholdninger		1.573	510
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>47.573</b>	<b>16.510</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>47.573</b>	<b>16.510</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		42.000	42.000
Overført resultat		-22.467	-25.955
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>19.533</b>	<b>16.045</b>
Skyldig selskabsskat		2.960	0
Skyldig moms og afgifter		4.140	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	20.940	465
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>28.040</b>	<b>465</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>28.040</b>	<b>465</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>47.573</b>	<b>16.510</b>

# Noter

## **1. Andre tilgodehavender**

Sikkerhedsstillelse hos Skat

## **2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

Gæld til udlæg

## **3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Der er stillet sikkerhed på kr. 30.000,00, indbetalt til Skat for at blive registreret som arbejdsgiver.

## **4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret